
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mladý Jakub
Téma: Interaktivní aplikace na trénování prostorového myšlení (id 19760)
Vedoucí: Tóth Michal, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce se zabývá návrhem a implementací 3D logické hry. Zadání bych zařadil mezi obtížnější, protože

student musel nastudovat i témata z oboru psychologie a metody vyhodnocení uživatelských pokusů. Student
zadání splnil.

2. Práce s literaturou
 Student literaturu vyhledával samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval pravidelně, ale ne moc často. Na konzultace chodil připravený a vždy prezentoval nové věci

nebo vylepšení.
4. Aktivita při dokončování
 Aplikace byla dokončena včas. Technická dokumentace byla konzultována v rozpracované podobě.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student chodil na konzultace pravidelně, pracoval samostatně, na všech připomínkách a nápadech zapracoval.

Pracoval s nadšením a vytvořil plně funkční hru. Navrhuji hodnocení B (80 bodů).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

